

ZP.271.1.19.2016.JS

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: **Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb Gminy Głuchołazy oraz gminnych jednostek organizacyjnych**

Burmistrz Głuchołaz, działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zmianami) – zwanej dalej ustawą, udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu:

### Pytanie 1

Dotyczy rozdz. 26 pkt 1 lit. f) Załącznik nr 9 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie części treści w/w zapisu a dokładnie „...Zamawiający, w takim przypadku, może wypowiedzieć Umowę kompleksową w terminie (14) czternastu dni od otrzymania wyciągu ze zmienionej lub nowej Taryfy ze skutkiem na koniec miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło doręczenie wypowiedzenia Umowy, ...”  
Wykonawca wyjaśnia, że ceny i stawki zawarte w taryfie są wartościami maksymalnymi jakie Wykonawca może stosować, jednakże składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest do stosowania stawek zawartych w formularzu ofertowym, które nie mogą być wyższe niż zawarte w taryfie.

### Odpowiedź:

Z uwagi na brak takiego zapisu w załączniku nr 9 SIWZ, Zamawiający wziął pod uwagę analizę rozdz. 26 ust. 1 lit f) SIWZ, w którym to zapis taki widnieje.  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści rozdz. 26 ust. 1 lit f) SIWZ w sposób zaproponowany przez Wykonawcę, który otrzymuje brzmienie:

*„zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej taryfy, tj. dotyczących cen i stawek stosowanych do rozliczeń z Odbiorcami. W przypadku podwyżki wysokości cen lub stawek opłat zawartych w taryfie, Wykonawca poinformuje Zamawiającego o takiej podwyżce w ciągu jednego okresu rozliczeniowego od dnia wejścia w życie zmiany Taryfy. Podwyżka cen i stawek opłat obowiązuje od dnia wejścia w życie zmiany taryfy.”*

### Pytanie 2

Dotyczy: § 7 Załącznik nr 7 do SIWZ

Wykonawca wnosi o usunięcie treści w/w paragrafu i jednocześnie informuje, że powyższy zapis negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu SIWZ.

### Pytanie 3

Dotyczy: § 9 ust. 2 Załącznik nr 7 do SIWZ

Wykonawca wnosi o zmianę treści w/w zapisu na następujący:  
„Spory, jakie mogą wynikać z Umowy, podlegać będą rozstrzygnięciu przez właściwy sąd powszechny”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w powyższym zakresie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego (umów kompleksowych na dostarczenie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie odrębnie dla każdego punktu poboru gazu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę, uwzględniającym zapisy istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie. Zamawiający jednocześnie zastrzega, że dopuszczenie wzorca umowy Wykonawcy obliguje Wykonawcę:

- 1) do załączenia wzoru do oferty,
- lub
- 2) w terminie 1 dnia od dnia wyboru oferty najkorzystniejszej, do przesłania wzoru w wersji elektronicznej
- z zaznaczeniem, który z poszczególnych zapisów wzoru umowy Zamawiającego odpowiada zapisom Wykonawcy.

Nie zastosowanie się do powyższego skutkować będzie zawarciem umowy zgodnie z wzorem umowy załączonym do SIWZ.

Zamawiający ponadto informuje, że nie dopuszcza możliwości zawarcia umów odrębnie dla każdego punktu poboru gazu.

Powyższe stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i obowiązuje wszystkich Wykonawców.

Rozdzielnik:

1. BIP Zamawiającego, Tablica Ogłoszeń Zamawiającego
2. a/a

Z up. Burmistrza  
mgr inż. Roman Sambor  
Zastępca Burmistrza